ligionis inter monachos meos de Paffelet fufcipere voluerit, licentiam et

poteftatem donandi eifdem in puram et perpetuam elemofinam illas duas

carucatas terre quas ei dedi in feuodo de Penuld, per iftas divifas ; Incipi-
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endo fcilicet ab aqua de Grif et aflendendo per rivulum qui vocatur Loclioc

ulque ad parvum torrentem qui cadit in rivulum eundem, et fic per dic-

tum torrentem verfus auftrum inter duos colles ulque ad magnam viam

per quam itur apud Penuld, et ab illa magna via in longum, per latus illius

magni collis qui vocatur Barpennald, prope fitum cujuiHam antique capelle,

ufque ad torrentem propinquiorem qni cadit in aquam Kert, et per aquam
de Kert ufque in aquam de Grif, et per aquam de Grif ufque ad predic-

tum rivulum de Lochoc. Hiis teilibus, Alano filio meo, Roberto de Cof-

tentin, Waltero de Coftentin, Roberto de Mungumri, Wilehno de Nes,

Dovenaldo fiho Ewyn, Hug-one de Padinnan, Roberto filio Mathei, Wil-

elmo fiho Roberti, Ricardo clerico, et multis aliis.

Carta Henrici de San6lo Martino, de donatione terrarum de Penuld.

SCIANT prefentes et futuri quod ego Henricus de San6lo Martino pro

falute mea et meorum, et pro anima domini mei Walteri filii Alani, et pro

falute heredum fuorum, per confiiium et aifenfum heredis mei, dono et hac

mea carta confirmo Deo et ecclefie Saneli Jacobi et Sandli Mirini de Paifolet

et monachis in eadem ecclefia Deo fervientibus fecundinn ordinem Clunia-

cenfeni, illas duas carucatas terre in Penuld quas ipfe Walterus filius Alani

dominus meus dedit michi pro fervitio meo. Hanc terram volo ut habeant

et teneant in liberam et perpetuam elemofinam, cum omnibus aifiamentis

fuis, in pafcuis, in pratis, in bofco et plano, per eafdem divilas quas carta

domini mei Walteri michi concellit et teftatur. Hiis teftibus, Alano filio

^\'alteri, Gilberto filio et herede meo, Roberto Croc, Wilelmo PaiTelet,

Alano Mungumri, Rodlanno de Mernes, Gilberto prepofito, Wilelmo filio

Meidus', Johanne difpenfatore, Wilelmo de Berkeleia, Hugone de Mala-
villa, Ricardo Rieft, Johanne filio fuo, Wilelmo fratre fuo, Normano de

Renfru, et multis aliis.

Carta conceflionis Gilberti filii Henrici, de terra de Fulton.

OMNIBUS fan6le matris ecclefie filiis tam prelentibus quam futuris, Gil-

bertus filius Henrici de San6lo Martino falutem in Domino. Noverit

G
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univerfitas vellra me gratani ct ratam habere donationem et concefllonem

quas predidlus Henricus pater meus, in legia poteftate {'ua et plena fanitate,

fecit domui de Paflelet et monacliis ibidem Deo fervientibus, per confenfum

et aflenliim mei, lieredis fui, et aliorum amicorum fuorum, de duabus fcilicet

carrucatis terre in Penuld quas Walterus filius Alani, dominus fuus et meus,

dedit ei pro fervitio ilio. Concedo etiam predifclam terram fupradi6lis

monachis, et hac prefenti carta mea iUam eis confirmo, liberam et abfohi-

tam penitus de me et de omnibus heredibus meis imperpetuum, cum omni-

bus libertatibus quas carta domini Walteri patri meo donavit, et carta patris

raei iplis monachis conceflit ; Et ne ego vel aliquis heredum meorum huic

conceflTioni et confirmationi mee aliquando innovare poflSt, corajn Roberto

Croc, et filio fuo Alano, et Radulfo et Luca capellanis, et Radulfo Ru(-

fell, et Matheo filio fuo, Brennild, et multis fidelibus, affidavi, et coram

aliis, ta6tis facrofan6lis, juravi, quod ziec ego nec aliquis heredinn meorum
aliquam reclamationem contra hanc prefentem concelfionem et confirma-

tionem predi6le terre imperpetuum faciemus. Hiis teftibus Waltero Glai-

guenfi epifcopo, Alano de Montegrininum, [de Montegumeri?] Wilelmo

de Lindefaj e, Roberto de Croc, et filio fuo Alano, Johanne Ofe, Henrico

de Neie, Symone filio Bertolof, et multis aliis.

Carta quiete clamationis de Fulton per dominum Antonium militem.

OMNIBUS has litteras vifuris vel audituris, dominus Antonius Lumbar-

dus miles falutem in Domino fempiternam. Noverit univei'fitas veilra me
concelfiire, dediiTe et hac prefenti fcripto quietum clamaiTe domino Abbati

et conventui de Pailelet totum jus quod michi competit feu competiit vel

competere poterit in pofterum, in tota terra de Fulton, cum omnibus per-

tinentiis fuis, et in annuo redditu quatuor marcarum quas de camerario

eorundem percipere confuevi annuatim, propter quandam pecunie fummam
quam predifti Abbas et conventus ad inftantiam precum mearum michi

ibluerunt pre manibus, ad exonerationem debitorum uieorum. Quare volo

et concedo quod predidli Abbas et conventus prenominatam terram eorum

de Fulton pacifice teneant, habeant et poflideant de cetero, iine omni

calumpnia, perturbatione vel moleftia, ex parte mea vel alicujus alterius

nomine mei, et a folutione annui redditus predidlarum quatuor marcharum
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perpetuo quieti fint abibluti ; et cartam eorum quam liabui de premiflis,

eifdem fpontanea voluntate mea reddidi et reftitui, quare volo et con-

cedo quod li aliquod fcriptum de cetero repertum fuerit, quod de premifTis,

nomine mei, fecer.it mentionem, nullius fit valoris vel virtutis, nec niichi

vel alicui alteri nomine mei in pofterum valiturum. Et ut premifla fideli-

ter et integre per me obferventur, ad fan6la Dei evangelia facramentum

preftiti corporale, et in hujus rei tefl;imonium prefenti fcripto iigillum meum
duxi apponendum. Datum apud Paifelet, die Jovis proxima ante feihmi

San<Si Barnabe apoftoli, anni gratie millelimi ducentellmi feptuag-elimi

fecundi. Hiis teftibus, domino Roberto tunc capellano de Paifelet,

Jolianne de Knoc, Thoma de Fulton, Alexandro de Rutheglen, Niclio-

laio de Rauilfton, AValter Pytnot, et multis aliis.

Conventio inter dominum Abbatem et conventum de Pafleto fafila, ex parte

una, et Thomam et Matildam uxorem fuam et heredes eorum, ex altera.

NOTUM fit omnibus prefens icriptum infpicientibus conventionem fa6lam

eife inter Abbatem et conventum de Paifeleto ex parte una, et Thomam
de Fulton et Matildam uxorem fuam et heredes eorum ex altera, in hec

verba ; OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum viiiiris vel audituris

frater Stephanus didlus abbas de Paifelet, et ejufdem loci conventus, falu-

tem in Domino fempiternam. Noverit imiverfitas veftra quod, cum eife-

mus gravi onere eris alieni obligati, et fme inpignoratione partis rerum

noftrarum a predi6lis debitis exonerari non potuimus, nos de communi

confilio et conienfu capituli noftri dedimus conceifimus et prefenti fcripto

confirmamus Thome de Fulton et Matilde uxori fue, propter quandam

pecunie fummam quam in utilitatem monafterii noftri profitemur eife con-

verfam, totam terram noftram de Fulton quam de nobis tenet dominus

Antonius miles, poft ceifum vel deceifum predi6li domini Antonii, per illas

divifas per quas Nicholaius de Fulton eam de nobis tenuit ; ita quod terra

ad pontem de Kert, et alie terre quas Laurentius carpentarius quondam

de nobis tenuit, et quas predi6ti Thomas et Matilda uxor fua ieu heredes

fui de nobis tenent, ad nos et monaflerivmi noflrum libere et pacifice revert-

entur poft ceifum vel deceifum predi6li domini Antonii : Tenendam et

habendam predi6lis Thome et Matilde uxori fue et eorum tribus heredibus
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eis Inmediate fuccedentibus, de nobis et monafterio noftro libere, quiete,

plenaric et honorifice, cuni omnibus libertatibus, pertinentiis et aifiamentis

et placitis de ivot, de uirang, et Inmlaue, cum eorum efcaetis : Salva

nobis pilcaria noftra de Lincleve, et poteftate pacifica eam reficiendi et

firmandi ex parte terre de Fulton, quotiens necefle fuerit et nobis expedire

viderimus : Et falvis nobis placitis et querelis vite et merabrorum et de

Uodwite cum efcaetis lliis, de liominibus predidlam terram inhabitantibus.

Et predi6li Thomas et Matilda uxor fua et eorum heredes prefcripti, fin-

gulis annis, folvent nobis et monaftcrio noftro pro predi6la terra de Fulton,

omni cafu contingente, o6lo marchas fterlingorinu ad duos anni terminos,

medietatem videlicet ad Pentecoften, et aliam medietatcm ad feftum SancSli

Martini, pro onnii fervitio et feculari demanda, et pro relevio vel dupli-

catione firme : et fedlam facient ad cnriam noftram quotiens lic moniti

fuerint legittime. Nec habebunt prenominati au£loritatem vel poteftatem

predi6lam terram de Fulton alicui perfone ecclefiaftice vef feculari obli-

gare, im]>ignorare, vel ad firmam dare alicui ditiori vel potentiori annuo

redditu lex marcharum, feu aliquomodo ab ipfis alienare line confenfu et

aiTenfu noftro
;
Quod fi facere voluerint et nitantnr, cadat a jure llio, et

predicla terra ad nos et monaftcrinm noftrum libere ct pacifice revertetur.

Foft dies vero predi6lornm trium heredum Thome et Matilde, predi6la

terra de Fulton ad nllis noftros, proprietatem et polfeffionem pacificam,

libere et fine onnii moleftia, gravamine et inquietatione, devolvetur, ita

quod nullus, poft deceiTum trium heredum prefcriptorum, nomine feu

ratione ipforum, occafione hujus conventionis, feu aliquo jure, judicio,

cafu vel ftatuto contingentibus, aliquid juris in predidla terra exigere po-

terit vel clamare : et fi forte contingat aliquem, ulterius quam fcriptum eft,

nomine di6lorum Thome et JNIatilde feu heredum liiorum prefcriptorum,

aliquomodo jus fibi in predi6la terra vendicare, ducentas libras nomine

pene, medietatem domino epifcopo Glalguenfi, et aliam medietatem mo-

nafterio noftro, ante litis ingrelfum et ex parte noftra relponfum, plenarie

perfolvet : et fi nos vel aliquis fuccelTorum noftrum contra hanc concef-

iionem et donationem venire voluerimus, predi6lis Thome et Matiide et

eoruni heredibus prefcriptis, ante litis ingrelfum vel antequam in aliqua

curia audiamiu', ducentas libras fterlingorum, nomine pene, plenarie perfol-

vemus. Et hanc couventionem fideliter obfervandam in verbo facerdotii

promittimus : et ad majorem fecuritatem hvijus conventionis, utraque pars.
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pro le et rucceflbribus luis et heredibus, jurifdiftloni et cohertioni domini

epifcopi Glafguenfis qui pro tempore fuerit, vel archidiaconi fi fedes va-

caverit, i'e et orania bona fua mobilia et immobilia ubicunque reperta fue-

rint fubjecit, ut pofiit, partem contra hanc conventionem venire volentem,

de plano et abfque llrcpitu judicii, monitione premiffii, per cenluram eccle-

fiallicam, modis omnibus quibus melius viderit expedire, tam ad folutionem

pene fi committatur, quam ad obfervationem omnium premilforum, com-
pellere, nullo jure canonico vel civili, fpcciafi, generali ftatuto vel ftatuendo,

parti contra hanc conventionem venire volenti, valituro. Confe6lum eft

prefens fcriptum in modum cyrographi, cujus una pars remanet penes

predi6los Thomam et Matildam uxorem fuam, ligillo capituli noftri de

Paflelet roborata, et altera pars remanet penes Abbatem et convcntum de

Palfelet, figillo predicli Thome lignata. Hiis teftibus, domino Thoma Croc,

Johanne de Knoc, Nicholaio clerico, Eimert de Nes, Thoma de Polloc,

magiftro Alexandro Kenedi, Rogerio clerico, et multis aliis.

Afledatio terrarum de Fulton magiftro Antonio Fific'.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, ma-

gifter Antonius Filic' falutem. Noverit univerfitas veftra dominum Ab-
batem et conventum de Paifelet, ad inftantiam et petitionem domini mei

Alani fenefcalli Scotie, conceflifle et ad firmam dedifle michi, fideli et

jurato eorum, totam terram de Fulton per omnes divifas per quas Thomas
filius Nicholai et pater ejus eandem terram prius de di6tis Abbate et con-

ventu ad firmam tenuerunt ; Salvis di6lo Thome terminis fuis ejufdem

terre pro fexdecim marcis argenti de annuo redditu illarum viglnti marca-

rum quas michi ad preces et fupplicationem predi(?ti domini mei Alani fe-

nefcalli, in tota vita mea, de camera fua, j)riiis contulerunt. Tenendam

et habendam michi in tota vita mea, libere, quiete, plenarie et honorifice,

cum omnibus libertatibus, ailiamentis et juftis pertinentiis, line omni onere

et feculari deraanda, et fequela curie. Salvis predi6lis Abbati et conventui

in curia fua, predifite terre placitis vite et membrorum, cum efcaetis fuis ; et

falvis eifdera oranimodis decimis totius terre ejufdem. Solvendo apud Paf-

felet, in meo perpetuo, per me vel a(5lornatum raeum, diclis Abbati et con-

ventui, fmgulis annis infra [tempusj nundinarumGIafguenilura,unara libram
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piperis vel fex denarios, nomine firme predicle terre. Et li forteper didlos

Abbatem et conventum alia pars terre de Fulton ad valentiam quatuor mar-

carum vel amplius fuerit perquelita, per metas et divifas in carta domini

Henrici de San6lo Martino contentas, totam terram perqviefitam, cum om-

nibus utilitatibus, frudlibus, libertatibus, pertinentiis et aifiamentis, in manu
fua, per biennium vel triennium pro voluntate fua, tanquam veri domini et

julli poffeflores, libere et pacifice tenebunt, ita quod poftmodum predi(5lam

terram michi firmario fuo, pro folutione quatuor marcarum refiduarum de

liiprafcriptis viginti marcis, affignabunt, in meo perpetuo tenendam, iine

aliquo prejudicio exheredationis fue. Unde volo et bona fide concedo ut

tota terra prefcripta, tam per eos adquefita quam prius ab eis obtenta et

poflTella, pofl; deceflum meum, incontinenti ad predidlos Abbatem et con-

ventum revertatur hereditarie, fine omni calumpnia, gravamine, moleftia et

contradiiSlione ex parte mea vel alicujus de meis ; ita quod nemo ex parte

mea aliquid juris hereditarie in predicta terra poft deceflum meum, aliquo

jure, judicio vel cafu contingentibus, exigere poffit vel clamare ; Nec ego

Antonius habeo vel habebo, nec aliquis nomine meo habebit, poteftatem vel

au6loritatem obligare vel inpignorare vel ad firmam dare predi6lam terram,

in parte vel in toto, alicui perfone feculari vel ecclefiaftice potentiori vel

ditiori annuo redditu viginti marcarum, et hoc alicui manenti in baronia

de Renfru, fine confenfu et afl^enfu capituli fui ; renuncians exprelfe tam per

me quam pro me, in hoc fadlo, omni cavillationi, contradi6lioni, appellationi,

])rivilegio fori, regie prohibitioni, et omnibus legibus et confuetudinibus

regni ftatutis vel ftatuendis, et omnibus gratiis, indulgentiis, privilegiis, lit-

teris generalibus vel fpecialibus, a fede apoftolica vel ab aliquo gerente vices

ipfius, conceffis vel concedendis, et omnibus aliis que di6lis Abbati et con-

ventui prejudicare poffint vel obeflTe, contra tenorem carte fue de predi6la

terra michi coufe6le : Et ad majorem hujus rei fecuritatem, fubjeci me
jurifdictioni domini mei Alani fenefcafli Scotie, et domini decani Ghiiguen-

lis qui pro tempore fuerit, ut ambo vel alter eorum, fi ambo non fuperfint,

poffint vel poflit me compeflere ad obfervationem omnium premiflorum,

modis omnibus et cohibitionibus quibus melius viderint vel videi'it expedire.

In hujus rei teftimonium dominus meus Alanus fenefcaflus, au6loritatem,

confenfum et aflenfum ad hec omnia facienda preftans, a me requifitus, figil-

lum fuum una cum figillo meo huic fcripto appofuit : Hiis teftibus, domino

David de Lindfay, Nicholaio de SuUis, Thoma de Beflat, Gwj-do de Nor-
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manwill, militibus, dominis Simone et Roberto capellanis, Wilelmo et Jo-

hanne clericis, et raultis aliis.

Littera inter domum de Paflelet et Thomam de Fulton.

OMNIBUS Chrifli fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Tho-

mas de Fulton lalutem in Domino. Noverit univerfitas veftra me fcrip-

tum habere de Abbate et conventu de PalTelet, figillo capituli fignatum, in

hec verba : OMNIBUS Chrifli fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audi-

turis, frater Stephanus di6lus abbas de Paffelet et ejufdem loci conventus,

falutem in Domino fempiternam. Noverit univerfitas veflra nos, cum efTe-

musgravi onere eris alieni obligati, dedifTe, conceffifTe et prefenticartanoflra

confirmaffe, de communi confilio et confenfu totius capituli noftri, Thome
de Fulton, pro quadam pecunie fumma, quam in utilitatem monafterii nof-

tri et exonerationem debitorum noflroruni profitemur effe converfam, to-

tam terram ad pontem de Kert quam Stephenus Marefcall quondam de

nobis tenuit, et illas duas terras quas Laurentius Carpentarius de no-

bis tenuit dum viveret ; Tenendas et habendas predi6lis Thome et Ma-
tilde uxori fue et eorum heredibus, de nobis et monafterio noftro, libere,

quiete, plenarie et honorifice, cum omnibus pertinentiis, libertatibus et

aiiiamentis, et per divifas die hujus conventionis inite obtentas, quoufque

terra de Fulton quam de nobis tenet dominus Antonius miles, per celTum

vel deceffum ipfms, ad ufus noftros et proprietatem revertatur, et quam
terram de Fulton predi6li Thomas et Matilda uxor fua et eorum heredes,

tunc de nobis et monafterio nottro tenebunt pro ut in fcripto fuper hoc

inter nos confedlo plenius continetur ; Et tunc predidle terre ad pontem
de Kert, et quas prenominatus Laurentius de nobis tenuit, ad nos et mo-
nafterium noftrum libere et fine omni contradi6lione, inquietatione et per-

turbatione ex parte di6lorum Tiiome et Matilde uxoris fue et heredum
fuorura revertentur, ita quod predi6li Tbomas et Matilda uxor fua feu

eorum heredes, poft ceffum vel deceffiun predi6li doraini Antonii, in pre-

di6lis terris ad pontem de Kert, et quas predi6lus Laurentius tenuit, nichil

juris, ratione hujus conventionis feu au6loritate fcripti prefentis, vel aliquo

jure, judicio, cafu feu ftatuto contingentibus, exigere poterunt vel clamare
;

et predi6li Thomas et Matilda uxor ejus et eorum heredes Iblvent ufque
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ad teinpus prefcriptum fingulis annisde predi6lis terris, nobis et monafterio

noftro, viginti folidosargeuti, ad duos anni terminos, videlicet medietatem

ad feftum San6li Martini, et aliam medietatem ad feftum Pentecoftes, pro

omni fervitio et demanda ; falvis nobis, de omnibus hominibus infra pre-

di6las terras habitantibus, placitis vite et membrorum et bhdivite, cum
efcaetis fuis ; et falva nobis pifcaria noftra de Lincleve, et poteflate pacifica

eam firmandi et reficiendi quotiens totiens necefle fuerit et nobis videri-

mus expedire : Et predidli Thomas et heredes fui fe6bam facient ad curiam

noftram continue quamdiu de nobis terras tenent prenominatas. Et fi

forte nos vel aliquis fucceflbrum noftrorum contra hanc concefllonem ve-

nire voluerimus, predi6lis Thome et Matilde uxori fue et eorum heredibus,

nomine pene, centum libras fterlingorum, ante litis ingreifum, perfolvemus:

Et ad hanc concefllonem et collationemfirmiter obfervandam fnbjecimusnos,

nionafterium noftrum et omnia bona noftra jurifdi6lioni et coertioni do-

mini epifcopi Glafguenfis qui pro tempore fuerit, vel capituli fi fedes va-

caver.it, ut nos poflit per cenfuram ecclefiafticam, modis omnibus quibus

melius viderit expedire, tam ad fohitionem pene fi coramittatur quam ad

obfervationem omnium premiflorum compellere, nullo juris canonici vel

civilis beneficio nobis reniti volentibus valituro. Et ad majorem fecurita-

tem, prefens fcriptum figiflo capituli noftri fecimus roborari. Hiis teftibus,

domino Galfrido capellano, Wilelmo Logan, et Johanne de Knoc, prefens

fcriptum roboi-ari feci.

Inftrumentum reiignationis Wilelmi Urry de ailedatione terrarum de

Fulton.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum cundlis

evidenter appareat quod anno ab incarnatione Domini miflefimo quadringen-

teiimo nono, meniis Januarii dienono, indiftione tertia, pontificatus fandliifi-

mi in Chrifto patris et domini noftri domini Benedicli divinaprovidentia pape

decimi quarti [decimi tertii ?] anno decimo fexto, in mei notarii publici et

teftium fubicriptorum preientia, perfonaliter conftitutus Wilelmus Urri, non

vi nec metu du6lus, nec errore lapfus, fed mera et fpontanea vohmtate, per

fuftem et baculum furfum reddidit, pureque fimpliciter et libere, finefraude

vel dolo refignavit totas terras de Eulton, cum omnibus juftis pertinentiis
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et libertatibus ad iplhs terras fJDe^lantibiis, vel fibi et heredibus fuis de di6lis

terris ipe6lare valentibus quomodolibet in futurum, in maTiibus religiofo-

rinn virorum Abbatis et conventus monafterii de Pafleto, ordinis Clunia-

cenfis, Glalgueniis diocefis, a fe et heredibus fuis imperpetuimi : Et di6li

Abbas et conventus aifedabunt, fub ligillo communi capituli fui et etiam

ilib figillo ipfms Abbatis, di6las terras de Fulton cum curiis et omnibus

aliis libertatibus fecundum quod eas ante habuit, falva tamen refignatione

feuodi et tenementi principalis, di6lo Willelmo Urri, pro tempore vite ilie

tantum, pro o6lo marcis uilialis monete rogni Scotie, folvendis annuatim per

equales portiones ad duos anni terminos, videlicet, ad feilum Pentecoites

et San6li Martini in yeme, Abbati et conventui antedi6lis ; Et infuper

di6lus Wilelmus Urri renunciavit coram di6lis Abbate et conventn om-

nibus evidentiis, litteris, cartis five indentnris quas de di6lis terris qua-

litercunque habuit, et ii de ipiis terris aliquas evidentias in poilerum in

fua cullodia vel alibi reperire vel habere poterit, eas deliberabit di6lis Ab-

bati et conventui fine fraude, dolo vel cavillatione quacunque ; ad quod

etiam fideliter faciendum idem Wilelmus Urri eifdem Abbati et conven-

tui juramentmn preilitit corporalc. Ad hujufmodi vero reilgnationis fidem

et tei^imonium firmiorem, di^lus Willelmus Urri iigilla iilorum dominorum

fequentium, videlicet, nobilium virorum Johannis Simpil domini Elyotif-

ton, domini Roberti de Maxwel militis domini de Caldarwod, et Johannis

Walas domini de Ellerrifle, huic preienti initrumento apponi, cum inilan-

tia procuravit : Super quibus omnibus et fingulis di6li Abbas et conventus

petierimt iibi fieri publicum infirumentum vel publica inftrumenta a me
notario publico infraicripto. A6ta funt hec apud di6lum monafterium de

Pafleto, in eccleiiaejufdem, ad magnum altare, anno, die, menfe, indi6lione

et pontificatu iupradi6lis ; Prelentibus di6lis Johanne Seneiballo de Caftil-

mylk, Johanne Simpil domino Elyofton, domino Roberto Makifwel domino

de Caldorwod, Johanne Wallas de Ellerifle, Thoma de Crawfurd de

Hauinnamys, Johanne Logan de Rafs, magiftro Criftofero Powmfret, et

domino Waltero Bricii, re6lore et vicario ecclefiarum de GlailVird et

Kylpatrik, Glafgueniis dioceiis, teftibus ad premifTa vocatis fpecialiter et

rogatis,

Et ego Johannes de Hawhe preibiter Glafguenfis diocefis, publicus auc-

toritate imperiali notarius, di6lis reiignationibus iic fa6lis, omnibuique

aliis et ilngulis dnm fic, ut premittitur, agerentur et fierent, ima cum
H
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preuominatis teftibus prefens fui, eaque fieri vidi et audivi, in notam re-

cepi et hoc prefens publicum inftrumentum propria nianu fcriptum inde

confeci, publicavi, et in lianc publicam formam redegi, liic me fubfcripfi

lignoque folito fignavi, una cum appenlione figillorum dominorum fu-

pradi6lorum, rogatus et requilitus, in fidem et teftimonium omnium pre-

mifTorum, una cum appenlione ligilli ejufdem Wilelmi Urri fupradifti.

De donatione quondam Ade, de Aldhinglefton.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefcns lcriptum vifuris vel audituris, Adam
didlus Carpentarius, falutem in domino iempiternam. Noverit univerfitas

veftra me, neceflitate paupertatis compuifum que legem non patitur, con-

ceiliire, vendidiife et prefenti carta mea coufirmaife domiuis Abbati et

conventui de Paifelet, totam terrani meam do Ilaldliinglefton ultra pro-

pinquiorem wafcellum ilibtus domum meam veriiis occidentem, inter pre-

difilum wafcellum et terram Ade de Kent, propter quandam pecunie

fummam competentem quam prenominati Abbas et conventus milii

folverunt, in mag-na neceflltate mea, ad exonerationem debitorum meo-

rum, et relevationem paupertatis mee et familie mee : Tenendam et

habendam predicilis Abbati et conventui imperpetuum, iibere, quiete,

pacifice et hereditarie de me et heredibus meis, cum omnibus perti-

nentiis, libertatibus, et ailiamentis iine aliquo retenemento ; Nihil nobis

inde faciendo preter communes orationes tanquara pro quolibet de populo.

Et ego et heredes mei predi(ilam terram in omnibus ficut fcriptum eil pre-

di6lis Abbati et conventui warantizabimus, adquietabimus, et defendemus

imperpetuum. In cujus rei teftimonium, prefente Eva Iponfa mea et auc-

toritatem et aifenfum ad premiifa facienda preftante, que ta6lis facrofandlis

fpontanea voluntate et fine aliqua cohibitione, iacramentum preilitit corpo-

raie quod nunquam contra predi6los Abbatem et conventum, fuper pre-

di6la terra, poft deceiTum meum, ratione vel occalione feu jure dotis, mo-

vebit queftionem, prefenti fcripto figilliun meum duxi apponendum. Hiis

teftibus, domino Wilelmo Comite de iMenteth, dominis Johanne de Monte-

gumery et Johanne de Irikyne, militibus, et Radulfo de Infula domino de

Duchyl, Nicholao filio Alani clerico, Duncano Flandrenfi, Johanne de

Cnok, Thoma de Fulton, et aliis multis.

DE PASSELET. 59

Littera Tlioiiie filii precli6li Ade, de Iiig-liflon.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens icriptum viluris vel audituris Thomas
filius et heres Ade dicfti Carpentarii, fahitem in domino fempiternam. No-
verit univerfitas veflra me conceflifle et prefenti fcripto meo confirmafle

religiofis viris dominis Abbati et conventui de Paflolet, iflam portionem

terre de Haldehinglefton quam predi6lus Adam pater meus eifdem vendi-

dit, et carta fua confirmavit : Tenendam et habendam predi6lis Abbati et

conventui imperpetuum, libere, quiete, pacifice, honorifice et hereditarie,

de me et heredibus meis, cum omnibus pertinentiis, libertatibus et aifia-

mentis, fine aliquo retinemento, adeo libere et quiete ficut carta predi6li

Ade patris mei fuper predi(Sla portione predi6le terre eis confe6la plenius

proportat et teflatur ; et ad hanc conceflTionem et confirmationem meam
fideliter obfervandam, ta6lis facrofan6lis evangeUis, corporale preftiti facra-

mentum. Preterea volo et pro me et heredibus meis concedo, quod carta

quam de predi6la portione terre habeo, quo ad iflam portionem, de cetero

irrita fit et inanis, nec miJii nec heredibus meis, nec aflcui alio impofterum

vafltura. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figiHum meum appofui

:

Hiis teftibus, domino Mauricio capellano de Paflelet, Johanne de Knoc,
Roberto filio et herede domini Roberti de Cunnygam, Thoma de Fulton,

Waltero Marfcall' et aliis.

Confirmatio ejufdem per Alexandrum fenefcallum Scotie.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris Alex-

ander fenelcaflus Scotie falutem in domino. Noverit univerfitas veftra

nos conceflifle et prefenti fcripto noflro confirmaflTe Abbati et conventui de

Pafl"elet, ut habeant, teneant et poflideant hereditarie iflam portionem terre

quam Adam di6lus Carpentarius, de nobis et anteceflore noftro Waltero

bone memorie, tenuit in Aldhingflfton, vendidit et carta fua confirmavit

imperpetuum, cum omnibus pertinentiis, libertatibus et aifiamentis, fine

aliquo retenemento, adeo quiete, libere, pacifice, ficut carta predi6li Ade
eifdem Abbati et conventui fuper hoc confe6la plenius in omnibus propor-

tat et teftatur ; ita tamen quod fi heredes predi6li Ade, poft deceflTum luuniy
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pro refiduo torre prenotate quam fibi et heredibus fuis refervavit et tenuit

verfus orientem, et quam predi6ti heredes de nobis tenere debent, unam
marcam argenti, fecundum tenorem carte fue, reddere annuatim nobis et

heredibus noftris contradixerint feu recufaverint vel non j)oterint, reliduum

predi6le terre prenominate predifilis Abbati et conventui remanebit tota-

liter imperpetuum. Habendam et tenendara in liberam et perpetuam

elemofinam, de nobis et heredibus noilris ; Solvendo nobis annuatim unam
marcam argenti ad duos anni terminos, videlicet, medietatem ad Pente-